数学与统计学院党委会会议纪要

（2025 年第 7 期）

2025 年 5 月 12 日上午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会会议，党委委员刘文军、曹春正、姚卫、邱章强、吴斌出席会

议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、“第一议题”学习

学习《求是》杂志发表的习近平总书记重要文章《激励新时

代青年在中国式现代化建设中挺膺担当》，要求深入学习并贯彻

落实。

二、通过 2025年上半年发展对象名单

会议审议并通过了 2025 年上半年党员发展对象名单。

三、审议中层单位廉政风险排查防控表

会议听取了关于 2025 年度廉政风险排查防控工作的情况汇

报，审议并通过《南京信息工程大学中层单位廉政风险排查防控

表》，要求常态化做好廉政风险的预防、监控和处置工作，进一步

提升常态化、长效化防范廉政风险的能力水平。

四、意识形态工作研判

会议听取了学院近期意识形态工作汇报，对近期学院意识形

态工作整体情况及存在的问题进行总结，对下一步风险隐患情况

进行了分析研判，提出了针对性的防范措施。

主持：贾  冰

出席：刘文军、曹春正、姚  卫、邱章强、吴  斌

记录：王文婧

数学与统计学院办公室               2025 年 5 月 12 日印发